ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DA PARAÍBA

ESCOLA DO LEGISLATIVO DA PARAÍBA

CURSINHO PREPARATÓRIO PRÉ-ENEM

PROCESSO SELETIVO 2021.1
RESULTADO 2ª ETAPA – COEFICIENTE ESCOLAR

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo 2021.1 para ingresso no Cursinho Pré-
Enem da Escola do Legislativo da Paraíba torna público o Resultado Final da segunda

etapa (Coeficiente Escolar), conforme Edital 001/2021/ELEGISPB.

João Pessoa, 16 de março de 2021

Comissão do Processo Seletivo

Nº Candidatos Notas Situação

01 AMANDA VITÓRIA DE OLIVEIRA MARCONE 9,25 Classificado (a)

02 PEDRO DE OLIVEIRA SANTOS FILHO 8,95 Classificado (a)

03 ANA JÚLIA FIDELIS VALENTIM 8,79 Classificado (a)

04 MARIA NAIARA ALVES GONÇALVES 8,74 Classificado (a)

05 EMILLY GABRIELLY FERREIRA 8,69 Classificado (a)

06 RAYANE MARTINS DE SOUZA SANTOS 8,61 Classificado (a)

07 MARIA BIANCA FIGUEIREDO DE LIMA 8,49 Classificado (a)

08 RAYSSA MARTINS DE SOUZA SANTOS 8,48 Classificado (a)

09 ALLANE KATYANE DE SOUZA CIPRIANO 8,48 Classificado (a)

10 LUCAS HENRIQUE ALVINO CORDEIRO 8,47 Classificado (a)

11 EDUARDO BARBOSA DE FRANÇA 8,47 Classificado (a)

12 NATALICY RODRIGUES DOS SANTOS. 8,37 Classificado (a)

13 ISABELLE NICOLE DA SILVA GOMES 8,36 Classificado (a)

14 CINTHIA FERREIRA DA SILVA 8,34 Classificado (a)

15 PEDRO HENRYQUE DE SOUZA RODRIGUES 8,29 Classificado (a)

16 ANDREZA CAROLAYNE ALVES FERREIRA 8,28 Classificado (a)

17 VERONICA MARTINS DOS SANTOS 8,16 Classificado (a)

18 JOYCE COUTINHO TONÉ BEZERRA 8,11 Classificado (a)

19 BRENDA LÍGIA GOMES ALVES 8,08 Classificado (a)

20 WALESKA MARIA DO NASCIMENTO SILVA 8,03 Classificado (a)

21 DANIELLE FIDELIS SEABRA 8,03 Classificado (a)

22 JÚLIA SILVA ALEXANDRE 8,03 Classificado (a)

23 MARIA EDUARDA SOARES DO NASCIMENTO 7,97 Classificado (a)

24 ISABEL ELLEN DOS SANTOS MENDONÇA
DANTAS

7,78 Classificado (a)

25 THAYS REGINA SANTOS LIMA 7,69 Classificado (a)

26 MARIA JAILMA DOS SANTOS DUARTE 7,47 Classificado (a)

27 HELLEN DAYANE LUCAS DA SILVA FERREIRA 7,35 Classificado (a)

28 MARIA CAMILA DE FRANÇA ALVES 7,33 Classificado (a)

29 PEDRO LUCA DUARTE SILVA 7,25 Classificado (a)

30 ADRIANO CÂNDIDO DE LUCENA 6,40 Não  Classificado (Item
5.3 do edital)